Esta edição está assinada digitalmente com Certificação Digital emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01

que instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-BRASIL)

Nº de autenticação 12F79B82BA-B790FFEC3D-B48DC2A962-9A060C292A

MANOEL VITORINO — BAHIA— QUINTA — FEIRA

22 DE FEVEREIRO DE 2018  Nº 197/2018

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino — BA

Diário Oficial do Município

SUMÁRIO

EXECUTIVO

ERRATA DOS DECRETOS 211,212,213,214 E 215/2018.

DECRETO Nº 011 /2018: “NOMEAR SR. JEFERSON MEIRA LOPES MENDES, PARA O CARGO COMISSIO-

NADO DE CHEFE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA .”

DECRETO Nº 012/2018: “NOMEAR SRA. LUCIMARA SANTOS SAMPAIO, PARA O CARGO COMISSIO-

NADO DE CHEFE DE PROGRAMA DE COSTURA.”

DECRETO Nº 013/2018: “NOMEAR SRA. GISELLY MOREIRA CASCAIS, PARA O CARGO COMISSIONA-

DO DE COORDENADORA DE INFORMÁTICA.”

DECRETO Nº 014/2018: “NOMEAR SR. EDINILSON JESUS DA SILVA, PARA O CARGO COMISSIONADO

DE CHEFE DA DIVISÃO DE DADOS ESTATÍSTICOS.”

DECRETO Nº 015/2018: “DECRETA PONTO FACULTATIVO NAS REPARTIÇÕES PÚBLICAS MUNICIPAIS

E ADOTA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

DECRETO Nº 017/2018: “FICAM EXONERADOS A PARTIR DA PUBLICAÇÃO DESTE DECRETO, TODOS

OCUPANTES DOS CARGOS COMISSIONADOS, RELACIONADOS NO ANEXO “I”, DESTE DECRETO.”

DECRETO Nº 018/2018: “NOMEAR SRA. MARIA CRISTINA RIBEIRO, PARA O CARGO COMISSIONADO

DE DIRETORA DE UNIDADE DE ENSINO.”

DECRETO Nº 019/2018: “NOMEAR SRA. KÁTYA CILENE ALMEIDA MEIRA, PARA O CARGO COMISSI-

ONADO DE DIRETORA DE UNIDADE DE ENSINO.”

DECRETO Nº 020/2018: “NOMEAR SRA. ROSENI MEIRA DE ARAÚJO VASCONCELOS, PARA O CARGO

COMISSIONADO DE DIRETORA DE UNIDADE DE ENSINO.”

DECRETO Nº 021/2018: “NOMEAR SR. JONAS ALVES BARROS, PARA O CARGO COMISSIONADO DE

ADMINISTRADOR DE POVOADO .”

DECRETO Nº 022/2018: FICA EXONERADA A SR.ª. ROSELY MARIA LOPES, OCUPANTE DO CARGO CO-

MISSIONADO DE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS.”

DECRETO Nº 023/2018: “NOMEAR SRA. ENILDA CARMEM ALMEIDA SILVA, PARA O CARGO COMIS-

SIONADO DE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS.”

DECRETO Nº 024/2018: “NOMEAR SR. VICENTE CHARLES GOMES DO NASCIMENTO, PARA O CARGO

Esta edição está assinada digitalmente com Certificação Digital emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01

que instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-BRASIL)

Nº de autenticação 12F79B82BA-B790FFEC3D-B48DC2A962-9A060C292A

MANOEL VITORINO — BAHIA— QUINTA — FEIRA

22 DE FEVEREIRO DE 2018  Nº 197/2018

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Esta edição está assinada digitalmente com Certificação Digital emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01

que instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-BRASIL)

Nº de autenticação 12F79B82BA-B790FFEC3D-B48DC2A962-9A060C292A

MANOEL VITORINO — BAHIA— QUINTA — FEIRA

22 DE FEVEREIRO DE 2018  Nº 197/2018

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Esta edição está assinada digitalmente com Certificação Digital emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01

que instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-BRASIL)

Nº de autenticação 12F79B82BA-B790FFEC3D-B48DC2A962-9A060C292A

MANOEL VITORINO — BAHIA— QUINTA — FEIRA

22 DE FEVEREIRO DE 2018  Nº 197/2018

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Esta edição está assinada digitalmente com Certificação Digital emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01

que instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-BRASIL)

Nº de autenticação 12F79B82BA-B790FFEC3D-B48DC2A962-9A060C292A

MANOEL VITORINO — BAHIA— QUINTA — FEIRA

22 DE FEVEREIRO DE 2018  Nº 197/2018

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Esta edição está assinada digitalmente com Certificação Digital emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01

que instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-BRASIL)

Nº de autenticação 12F79B82BA-B790FFEC3D-B48DC2A962-9A060C292A

MANOEL VITORINO — BAHIA— QUINTA — FEIRA

22 DE FEVEREIRO DE 2018  Nº 197/2018

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Esta edição está assinada digitalmente com Certificação Digital emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01

que instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-BRASIL)

Nº de autenticação 12F79B82BA-B790FFEC3D-B48DC2A962-9A060C292A

MANOEL VITORINO — BAHIA— QUINTA — FEIRA

22 DE FEVEREIRO DE 2018  Nº 197/2018

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Esta edição está assinada digitalmente com Certificação Digital emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01

que instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-BRASIL)

Nº de autenticação 12F79B82BA-B790FFEC3D-B48DC2A962-9A060C292A

MANOEL VITORINO — BAHIA— QUINTA — FEIRA

22 DE FEVEREIRO DE 2018  Nº 197/2018

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Esta edição está assinada digitalmente com Certificação Digital emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01

que instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-BRASIL)

Nº de autenticação 12F79B82BA-B790FFEC3D-B48DC2A962-9A060C292A

MANOEL VITORINO — BAHIA— QUINTA — FEIRA

22 DE FEVEREIRO DE 2018  Nº 197/2018

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Esta edição está assinada digitalmente com Certificação Digital emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01

que instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-BRASIL)

Nº de autenticação 12F79B82BA-B790FFEC3D-B48DC2A962-9A060C292A

MANOEL VITORINO — BAHIA— QUINTA — FEIRA

22 DE FEVEREIRO DE 2018  Nº 197/2018

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Esta edição está assinada digitalmente com Certificação Digital emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01

que instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-BRASIL)

Nº de autenticação 12F79B82BA-B790FFEC3D-B48DC2A962-9A060C292A

MANOEL VITORINO — BAHIA— QUINTA — FEIRA

22 DE FEVEREIRO DE 2018  Nº 197/2018

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Esta edição está assinada digitalmente com Certificação Digital emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01

que instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-BRASIL)

Nº de autenticação 12F79B82BA-B790FFEC3D-B48DC2A962-9A060C292A

MANOEL VITORINO — BAHIA— QUINTA — FEIRA

22 DE FEVEREIRO DE 2018  Nº 197/2018

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Esta edição está assinada digitalmente com Certificação Digital emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01

que instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-BRASIL)

Nº de autenticação 12F79B82BA-B790FFEC3D-B48DC2A962-9A060C292A

MANOEL VITORINO — BAHIA— QUINTA — FEIRA

22 DE FEVEREIRO DE 2018  Nº 197/2018

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Esta edição está assinada digitalmente com Certificação Digital emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01

que instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-BRASIL)

Nº de autenticação 12F79B82BA-B790FFEC3D-B48DC2A962-9A060C292A

MANOEL VITORINO — BAHIA— QUINTA — FEIRA

22 DE FEVEREIRO DE 2018  Nº 197/2018

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Esta edição está assinada digitalmente com Certificação Digital emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01

que instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-BRASIL)

Nº de autenticação 12F79B82BA-B790FFEC3D-B48DC2A962-9A060C292A

MANOEL VITORINO — BAHIA— QUINTA — FEIRA

22 DE FEVEREIRO DE 2018  Nº 197/2018

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Esta edição está assinada digitalmente com Certificação Digital emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01

que instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-BRASIL)

Nº de autenticação 12F79B82BA-B790FFEC3D-B48DC2A962-9A060C292A

MANOEL VITORINO — BAHIA— QUINTA — FEIRA

22 DE FEVEREIRO DE 2018  Nº 197/2018

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Esta edição está assinada digitalmente com Certificação Digital emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01

que instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-BRASIL)

Nº de autenticação 12F79B82BA-B790FFEC3D-B48DC2A962-9A060C292A

MANOEL VITORINO — BAHIA— QUINTA — FEIRA

22 DE FEVEREIRO DE 2018  Nº 197/2018

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

		2018-02-22T12:05:00-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO